2020年５月 27日

各 位

会 社 名 ブランディングテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役社長     木村 裕紀

 （コード：7067 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 黒澤 友貴

 （TEL．03－6455－3117）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、本件については、2020 年６月 26 日開催予定の第 19 期定時株主総会において正式に決

定する予定です。

記

(1) 取締役候補

① 再任

木村 裕紀 （きむら ゆうき） （現 代表取締役社長）

野 口 章 （のぐち あきら） （現 取締役）

小 川 悟 （おがわ さとる） （現 取締役）

進   護 （し ん まもる） （現 社外取締役）

② 新任

松岡 雄司 （まつおか ゆうじ）（現 マーケティングソリューション本部長）

（ご参考）

新任取締役の略歴

松岡 雄司

（1974年４月 18日）

2002年５ 月 株式会社ミップス 入社

2006年５ 月 当社 入社

2013年 10月 CS 本部コンテンツ編集部長

2016年４ 月 コンテンツマーケティング部長

2017年４ 月 執行役員マーケティングソリューション本部長

以 上